FORMULARZ OFERTOWY
Nazwa Wykonawcy: ....................................................................................................

Siedziba Wykonawcy: ..................................................................................................

NIP: ............................................................

Regon: ........................................................

Nr telefonu/faxu: .......................................
e-mail: .......................................................
Miasto Jastrzębie-Zdrój
al. Piłsudskiego 60
44-335 Jastrzębie-Zdrój
W odpowiedzi na ogłoszenie dotyczące zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130 000 zł netto pn. „Świadczenie usług usuwania pojazdów z dróg położonych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój w trybie art. 50a  oraz 130a ust. 1 i 2 ustawy          z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym” oferuję usuwanie pojazdów z dróg znajdujących się na terenie Jastrzębia-Zdroju dla usuniętych pojazdów zgodnie art. 50a i 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251        z późn. zm.): 
	Lp.
	Przedmiot postępowania
	Ilość 
	Cena jednostkowa

netto
	Podatek VAT 
	Cena jednostkowa brutto
	Razem 

(kol. 3x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Rower lub motorower
	3
	
	
	
	

	2.
	Motocykl
	8
	
	
	
	

	3.
	Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t
	73
	
	
	
	

	4.
	Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 do 7,5 t
	2
	
	
	
	

	5.
	Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t
	2
	
	
	
	

	6.
	Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t
	2
	
	
	
	

	7.
	Pojazd przewożący materiały niebezpieczne
	2
	
	
	
	

	8.
	Hulajnóg elektrycznych lub urządzeń transportu osobistego
	2
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	


1. Oświadczam, że zapoznałem się z ogłoszeniem dotyczącym zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130000 zł pn. „Świadczenie usług usuwania pojazdów    z dróg położonych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój w trybie art. 50a  oraz 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym „nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz uzyskałem informacje niezbędne do przygotowania oferty.

2. Oświadczam, że uważam się za związanego niniejszą ofertą przez 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

3. Oświadczam, ze akceptuję istotne postanowienia umowy i jeśli moja oferta zostanie wybrana, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

4. Podwykonawcom zamierzam powierzyć wykonanie następujących części zamówienia:

Wykonanie …………………………………………………………………..
5. Do oferty dołączono:

      ……………………………………..

      ……………………………………..
      ……………………………………..
 …………………………………………………………….........

(Podpisy i pieczątki upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy)
